PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.u

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.048/2017.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que ihe são conferidas por lei.

RESOLVE:

CONCEDER. aos abaixo relacionados, licença prêmio de 01/03/2017 a

30/04/2017. nos termos do artigo 117. 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de

14/07/2008.

REG. NOME PERÍODO ADQUIRIDO
2707 VANDERLEY NUNES 01/12/2010 a 30/11/2015
2753 SOLANGE SANTOS MOURA 01/12/2010 a 30/11/2015
2923 ITAMAR ALVES CAPUCHO 01/12/2005 a 30/11/2010
3219 EDNA MARIA RODRIGUES 01/12/2010 a 30/11/2015
3227 JOANA DARC M ARCELINO 01/12/2010 a 30/11/2015
3391 MARIA JO SE A CAPUCHO BERTOLDO 01/12/2010 a 30/11/2015
3403 MARCO .ANTOMO GALLO 01/12/2010 a 30/11/2015
3404 CRISTINA E D I! H RODRIGUES CONTI 01/12/2010 a 30/11/2015 j
3647 C IR ILO H O N O R IO  GONÇALVES 01/12/2010 a 30/11/2015 '
4617 LUCTENE CRISTINA BASSANELLI 01/12/2010 a 30/11/2015
4670 SEBASTIAO TAVARES FILHO 01/12/2010 a 30/11/2015
4673 MARIA JO SE GENEROSO RIO 01/12/2010 a 30/11/2015 !
4710 ADJALME OLIVERIO DE OLIVEIRA 01/12/2010 a 30/11/2015
4784 MARIA H. MAGALHAES G O N CA IATS 01/12/2010 a 30/11/2015
4868 M ARISTELA CARVALHO DE OLIVEIRA 01/11/2008 a 31/10/2013
4918 LUCIM ARA SAM PAIO PEREIRA 01/12/2010 a 30/11/2015
5086 RUTI DOMINGOS LEAL 01/08/2011 a 31/07/2016
5092 ANGÉLICA MARA J. LOPES

DOMINGUES
01/08/2011 a 31/07/2016

5095 GABRIELA WALESKA VIEIRA PEREIRA 01/08/2011 a 31/07/2016
5178 ANDRESSA SHINOZAKI DE MORAES 01/08/2006 a 31/07/2011
5261 AUÍiUSTO C. CARLQUIST DE

C.ASTILHO
04/12/2006 a 03/12/2011

5271 ERICA DE SOUZA MARTINS VIEIRA 07/02/2012 a 06/02/2017
5323 M ARGARETE TEIXEIRA SOUTO

FONSECA
07/02/2007 a 06/12/2012

5450 CHRISTIANA SOBREIRO GONÇALVES 13/07/2007 a 12/07/2012
5516 ELIZANDRA SANTOS DE ARAÚJO 11/09/2007 a 10/09/2012

1 .'2

' ^ j